FONE/FAX: 3354.5833/3354.6989
ENDEREÇO ELETRÔNICO: bambina.pc@uol.com.br
À
CÂMARA DOS DEPUTADOS
Em atendimento ao Edital do Pregão à epígrafe, apresentamos a seguinte
proposta de preços:

Valor Unitário: R$ 0,69 (Sessenta e nove centavos)
Valor Total: R$ 51.750,00 (Cinqüenta e um mil, setecentos e cinquenta reais)

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60(Sessenta) dias a contar da data
prevista para abertura da licitação.
PRAZO DE VALlDAD.E DO PRODUTO: Conforme Edita!.
PRAZO DE ENTREGA DO PRODUTO: Conforme Edital

Declaramos que os itens desta planilha correspondem exatamente às